Visto
Vista
Visto
Visto
Visto

Considerato
Visto

Vista

Considerato

D.R.n. 6(f6

IL RETTORE

lo Statuto dell’Ateneo in atto vigente;

la legge 30 dicembre 2010, n. 240;

il Regolamento elettorale per la costituzione degli Organi dell'Universita degli
studi Magna Graecia di Catanzarc e ss.mm.ii,;

il Decreto del Rettore n. 14 dell't1 gennaio 2016 con cui & stato istituito il
“Collegio degli Specializzandi" presso I'Universita Magna Craecia di Catanzaro;

il D.R. n. 497 del 19 aprile 2021, con il quale sono state indette, perigiorni 19 e 20
maggio 2021, le elezioni per la nomina dei rappresentanti degli studenti in seno
agli Organi dell’Ateneo ed & stata nominata la Commissione Elettorale;

che le suddette elezioni si sono regolarmente svolte nei giorni stabiliti;

il Verbale della Commissione Elettorale, del 20 maggio 2021, con il quale sono
stati trasmessi al Magnifico Rettore i risultati delle elezioni e i nominativi degli
studenti eletti e, dal quale risulta, altresi, che non é stato assegnato il seggio per
il Collegio degli Specializzandi — Area Medica, non avendo raggiunto la lista, il
10% dei voti complessivi dell’Area;

la nota della Commissione elettorale del 24 maggio 2021 con cui e stato
integrato il suddetto Verbale del 20 maggio 2021;

che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle elezioni;

DECRETA

Per quanto esposto nel preambolo

Art. 1. E’' approvato I'esito delle elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno ai seguenti
Organi dell’Ateneo di Catanzaro, e sono proclamati eletti, per il biennio 2020-2022, i seguenti

candidati:

¢ Senato Accademico:
- Area Biomedica-Farmaceutica

Lista “UNI-CA": Sig. Caputo Alessandro

- Area Giuridico-Economico-Sociale

Lista “UNI-CA": Sig. Scigliano Emanuele Pasquale

¢ Consiglio di Amministrazione:

Lista “UNI-CA": Sig. Arcobelli Antonio Andrea

e Nucleo di Valutazione:

Lista “UNI-CA"": Sig. Bosco Vincenzo



« (Comitato per lo Sport:
- Area Giuridico-Economico-Sociale
Lista “UNI-CA": Sig. Catania Simone
- Area Biomedica-Farmaceutica
Lista “UNI-CA”: Sig.ra Valentino Luigia

e Consulta degli Studenti:
- Area Bio-Medica

Lista “UNI-CA":
Sig. Caprino Francesco
Sig. Martucci Antonio
Sig. Maletta Angelo
Sig. Costarella Angelo

- Area Giuridico-Economico-Sociale

Lista “UNI-CA™:
Sig.ra Francavilla Mariarosaria
Sig.ra Spadafora Elvira
Sig. Sinopoli Francesco
Sig. Grasso Riccardo

- Area Farmaceutica
Lista “UNI-CA”: Sig.ra Pugliese Alessandra

e Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia:
Lista “UNI-CA”
Sig.ra Talarico Michaela

Sig. Filice Lorenzo
Sig. Mesiti Aldo

e Consiglio della Scuola di Farmacia e Nutraceutica:
Lista “UNI-CA™":

Sig. Colica Gaetano

Sig.ra Crapella Valentina

Sig. Canino Matteo

¢ Commissione paritetica della Scuola di Medicina e Chirurgia:
Lista “UNI-CA™:

Sig.ra Mauro Elena

Sig. Graziani Fedele

Sig. Gabriele Manuel



* Commissione paritetica della Scuola di Farmacia e Nutraceutica:
Lista “UNI-CA”

Sig. Guaglianone Andrea

Sig.ra Rionero Ester

Sig. Vallone Maria Concetta

* Commissione paritetica del Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia:
Lista “UNI-CA™:

Sig.ra Mirante Marini Daria

Sig.ra Migliazza Claudia

Sig. Rotella Marco

¢ Collegio degli Specializzandi:
- Area Chirurgica
Lista “UNI-CA": Dott.ssa Soluri Giusi
- Area dei Servizi
Lista “UNI-CA”: Dott. Pignataro Marco
- Area Professioni Legali
Lista “UNI-CA": Dott. Passarelli Tommaso
-Area Farmacia Ospedaliera
Lista “UNI-CA”: Dott. Limardi Salvatore

Catanzaro, Z¥.05.72014.

Il Rettore
Prof. Giovambattista De Sarro

i



r . '-..---.'--'-- - P A T T T LA S

.- .III T . Fl :I . Fl N : — . n . u
i "'I'-.:'-. gt l-'l-.-':-. __!.'.I |-'i'.'. . e | ?1-.:-.'.:.1-.:. S

I iy st = s o 10

' I"-.._.'.-.._._I' - — ...- id 1 "I'-II-'- S, 8 . rpa
:.q...r :1- II‘:I lLil... .. I.- .*. . i1.- i I.1 II
=ty L I T R - e =l -

".|-.|.|.I.—.|-r|.-.1—.rr.|-. .'-I |.I"-.-|:.| " (. "-..-;- -| e = S e =
I n L n I .I n

R " ey, ™ S 1.:1 I:.l.'-.- '-l.'-
e R s - -: ' -.il .'_-.i _-..'I.' I

- LN - - - L - -
Sl = “=dl= = 'J'HI '-'I" I-'I1-'-'-
- - L

='-..'-.._ :l-.'-.-._.ll'-:._;-u -l-l- . e 0 "-'. _l-...'-.-. _ﬁ...:.-

. : "= s lm
."l-'.:'l- I"-l'.l'-l "'-"I'-Il J_-'-.I."'I'!-'.-"—-!—.- -—l'-llnl' :H-I:.,—.r:r.ull"_-.l-u."'l.-?-
|'|-.'-_._ . e “-4 . e S R '-"l. . 1 _"i'
o gt Stk o ey Al it ol ek i i e
S e ] -'i""'--“ = -'i'":-"'.':.'l_ﬁ:"ill;hlp. R et e,
bt e T ke ey, S i i e, S
|"i L e "-i-!-'.: -'-'-:.-'._ .:'-' s E":'-.:"-. ;'I'.:'-. e J'l;'l!-'.n;'-il TR _:'l;-:-'
T e L.-. R e U R
T-I'I.II Bkl I.-.1.-.-. 'r.-:r.-. 'r.-'-.-. I"I-.:'I-'- S i‘i-_ . l—Hl: I
= ."F'"-. -'i'."-.l-'i"!rl ';".. .l"..I it ﬂ_—l'-l'-"l..T-.:-.."T.:.
I'.._.. |_|_- -_-l-.l -.-.-l-. -l.T-. mmuh#rh '-l'l'-'l!-'-.':lll.'—.!-.-. '_—_-
et ﬁ-nsr-.-'--'--..-'--'- "l'-"-..'ll-" e "-:l-lll'-.!-li'-pll-..'--:-'-.:'--'-

:l.-|-|.- .|_...|,._."'-.._.l_1'--_|__. -_- -E'-"'ih_'..-iﬂ“'-":!l 'r.-:r.-. '-..q_.:
Ao =-i..-..=-.|.:r..§--.:- :"'"-."-l'-ﬂ-qﬁ e --.:r-1-.

S
“::I.-_ -.-_-:.-_-_'-'l-_-:-_ '-.._.':.._ '-_'..l_._".L bty 1—.—.!'—II_-_-‘..IW'- —|.-|-.-.:i-|.-':-|
I LA L T i o i e i, S i
et St Sy T .-1-..5'-.,1-.. T e e --l- i ""'E-:.._
i sdnis St Rl St k. e *‘-u.,.-"

R TR Smmt e Somlm . ot -.-l-l.-.-. -.-l-l.-.-. r.-;r. S -q-r -'-I.I'-

A maky o _:;- _ 'i" !-.._ o . -..__ -.._-. “Lis
P a0 = o == aa pg el
--..E_I.L:._Ii.i:ﬂ:__al:ﬂ*.!.#li““ -.-.-l.-. .-.-:r. I-'-.-:-. I'--.:'I- "-l.-" I" - ..'—l-

R R T e i St e
.|.._:.|.-.I 'l-l".:." I _ =L SRR - =
"._E-._-_ i ._.'I._“ iy T |__- '—l—- -.-.r.-. -| rl.-. -l.-.-l.-. .r1-.| |-"-.r|-| -I.
Pl s L 3'*-’.?'*-.’"*""-',_ i e .."":f'
.-—I- N —.r.: |.I. '.'I:'.I_I.I.l"llr'.'.lll'rl".'. .I'"-.-h-.-. I"I-':'I-'-. T I"l' . o _ kel t
IR LT R P u R I & e '- “-5-

==
S
ICR . Lk — g = =
'-._..':._._ Taml |_.|.-- |_--..|-.-.-l-. -|.-|-.-. =rr=- 1-.| '-'I‘-'- N 'rl+

:‘1. ‘.:.- I.. .:.hI.-.... ...: I.- I.I..: ..-. I.-..1: .. .... II!‘:-..I‘I-:- .. .-.l. ... -- .I I-..
'-.rr.l ."'_.'.I.._'._"-"'.:__:"'-l._.:_'._". = n "mmlmr il "k "RIRL e -|-| -.-.:-.5-.



